unciae, ut oret pro anima mea; sorori meae 

Michaldae dentur meum mantile bonum , tzeppa - 

metallica , et lemnisci argentei. Relinquo vero tu- 
dieulam meam Floritae consobrina» meae. Detur 

alteri meae consobrinae Babylonae par listarum. In- 

super volo dari lrene consobrinae viri mei alterum 

par listarum , et inaures; Drogo mantile meum 

prasinum , et Catharinae tunicam meam. Praedia 

vero nuncupata de Séllapio , quae possideo ex - 

patruo meo domino Ranaldo Dardello , eiusque 

filio domino losfrido , et praedia de Gemello volo 

ut possideat monasterium de Flore pro spirituali 
mea salute. Relinquo autem curatores et execu- 

tores huiusmodi testamenti virum meum, ac spiri- 

tualem meum patrem presbyterum Ioanüem Latinum, 
et consanguineum meum dominum Ioannem Locife- 
rum, ut probe illud exequantur, quippe qui Dei 
timorem habent. Et quidquid fecerint pro anima 
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xa) ἐγράφη emi τἧς εὐσεβοῦς βασιλεῖας Φρεδουρήχου 

βασιλέως xal αυϑέντου ἡμῶν" xepn Φιλίππου πρεως 

καὶ μιγαλου πρωτόπαπα ἐκ aporte ξεως ToU áyio- 

τατου μησροπολιτου καὶ δεσπότου ἡμῶν κυρίου διό- 
τυσίου" ἵαννουαριου μήνος ἐνδικτίωνος ιδ΄ ἔτους xà 

ἌΝ prune 
T ἑωκννῆς ὁ εὐτέλης τέρευ: καὶ πρωτόπαπας ὑπε- 

Ὑραψα. 
T Ὑριγόριος o ευτελιης pem καὶ πρωτοπαπᾶς ὁ 

ialQopos ὑπεγραψα. — 
t γικόλαος μι νειν τῆς ἱερὰς μητροπόλεως 

vwPypee s c 

T pos —— ὑπεγραψα. 
T βασίλειος o ευτέλης ispsUs και ἐξαρχς ὑπεγραψα. 

d Ἰορδάνος o χαὶ γνυσιος τος xupov Ἰοσφρὲς xvpou 
wa, υπέγραψα διά του σταυρου. 
d νικόλαος ἔλλάδας υπεέγραψα δια Tov. σταυροῦ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 125.) 

mea, retribuet ipsis Dominus in die ludicii. Seriptum 
sub pio imperio Friderici Imperatoris et domini no- 
stri manu Philippi sacerdotis et magni protopapae, 

ex mandato sanctissimi Metropolitae et Domini nostri 
domini Dionysii, mense ianuario , indictione XIV. 
anno 6734, coram testibus. 
T loannes humilis Sacerdos et protopapa subscri- 

psi. 
1 Gregorius Epiphorus humilis presbyter et pro- 

iopapa subscripsi. 
T Nicolaus primicerius sanctae metropolitanae Ec- 

clesiae subscripsi. 

T Petrus primus cantor subscripsi. 
Ὑ Basilius humilis presbyter et exarchus subscripsi. 
T lordanus legitimus filius domini Iosfridi filii 

domini Eliae subscripsi per crucem. 
T Nieolaus Elladas subscripsi per crucem. 

CCLXXV. 

1226 — Mense Septembri 19 — Indiet. XV — Catacii. 

Tabulae nuptiales inter Hugonem. Lupunum οἱ Agnetem. de. Francisco, 

T Eis vo ὅνομκ τῆς ὁμοοὐσίου, αδιἐρέτου, ἀσυγχεί- 
TU , και ἀχοριστοῦ ἁγίας τριᾶδος, προικείον σὺν 
Sez γεναίκενον arxp ἐμοῦ κυροῦ οὔϑου λουποῦνει προς 
τὴν ἐκ ϑεοῦ μέλλοντα μοι γενέσϑϑαι ννὔμημῶν γυνὴν 
cv αννῆσαν, τὴν καὶ ϑυγατέραν γνισίαν καὶ νόλημον 
κυροῦ iwawoU Φραγκείσκου. dua δὲ καὶ ϑυγατέρα 
σῆς κυρᾶς βινεδίττας τοῦ γαπατοῦρι. ἀπὸ τῆς με-